Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global16.779.255/0002-15 NãoELETRO CENTRO COMERCIO DE 

PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA 02 1987 ANEXO GALPAO 01 - AGUA COMPRIDA - 

CAMBUI - MG - 37600000

169.843,61  (Cento e Sessenta e Nove Mil Oitocentos e 

Quarenta e Três Reais e Sessenta e Um Centavos)

Valor 

014 Material Permanente Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global16.779.255/0002-15 NãoELETRO CENTRO COMERCIO DE 

PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA 02 1987 ANEXO GALPAO 01 - AGUA COMPRIDA - 

CAMBUI - MG - 37600000

169.843,61  (Cento e Sessenta e Nove Mil Oitocentos e 

Quarenta e Três Reais e Sessenta e Um Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 28/08/2024  às 11:07:27